
 IZRAKSTS 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 
SĒJAS NOVADA DOME 

Reģistrācijas  numurs 90000032857 

“Jēņi”, Loja, Sējas novads,  Latvija, LV - 2142, tālr./fakss 67977739, e-pasts  dome@seja.lv 

SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 
SĒJAS NOVADĀ 

2021.gada 20.aprīlī                                                                                     Nr.5 

                                                                         5.§ 
 
  5.4. Jautājuma izskatīšana par  Par paredzētās darbības – derīgā izrakteņa smilts ieguvi atradnē 
“Lilaste Ⅱ” akceptu. 
 Izvērtējot Sējas novada domē esošo informāciju, un, pamatojoties uz likuma “ Par pašvaldībām” 15.panta 
–pašvaldībām ir šādas autonomās funkcijas-11.p.izsniegt atļaujas un licences komercdarbībai, ja tas 
paredzēts likumos, un 21. pantu - dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 
pārziņā, 
  atklāti balsojot ar 7 balsīm par ( Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Dace Roziņa, Marita Iekļava, Normunds 
Kalniņš,  Kristaps Lūsis, Māris Iekļavs ),  pret – nav, atturas- nav, Sējas novada dome nolemj: 
 
5.4.1.Akceptēt A/S “ Latvijas valsts meži”, reģistrācijas nr. 40003466281 paredzēto darbību – derīgā 
izrakteņa smilts ieguvi atradnē “Lilaste Ⅱ”, 2006. gada izpētes iecirkņa dienvidu daļā, Sējas novadā, 
zemes īpašumā “Poligona mežs” zemes vienībā ar kadastra apzīmējuma Nr. 8092 003 0124, aptuveni 
7,59 ha platībā (platību precizējot Derīgo izrakteņu ieguves projektā). 
5.4.2.Paredzēto darbību ir tiesības īstenot, tikai ievērojot ārējos normatīvajos aktos noteikto un Vides 
pārraudzības valsts biroja 2021. gada 3.marta izsniegtā atzinuma Nr.5-04/6 par ietekmes uz vidi 
novērtējuma ziņojumu smilts ieguvei atradnē “Lilaste Ⅱ” 2006. gada izpētes iecirkņa dienvidu daļā Sējas 
novadā, Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes Paredzētās darbības ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējumā 
Nr.R119S10130 izvirzītos nosacījumus, ar kādiem paredzētā darbība īstenojama. 
5.4.3.Vides pārraudzības valsts biroja atzinumā Nr.5-04/6 par ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumu 
smilts ieguvei atradnē “Lilaste Ⅱ” 2006. gada izpētes iecirkņa dienvidu daļā Sējas novadā norādītās 
prasības ir beznosacījumu, katras atsevišķas neievērošanas gadījumā Sējas novada dome var lemt par 
Paredzētās darbības pārtraukšanu, atceļot lēmumu par paredzētās darbības akceptu. 
5.4.4.Pirms Paredzētās darbības uzsākšanas saskaņā ar derīgo izrakteņu projektu veikt atmežošanas 
procesu normatīvos aktos noteiktā kārtībā. 
5.4.5.Pirms Paredzētās darbības uzsākšanas izstrādāt un iesniegt akceptēšanai Sējas novada Būvvaldē 
būvprojektus nepieciešamajām inženierbūvēm t. sk. pievada ceļu izbūvei un citām būvēm, ko nosaka 
būvniecību regulējošie normatīvie akti. 
 
 
 
 
 
5.4.6.Izsniegt  A/S “ Latvijas valsts meži”, reģistrācijas nr. 40003466281 bieži sastopamo derīgo 
izrakteņu ieguves atļauju. 
Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas izsniegts adresātam, bet sūtot pa pastu, kas paziņots kā vienkāršs 
pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais 



dokuments. Lēmums, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 
nosūtīšanas.  
 Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas  Administratīvajā  rajona tiesā 
Rīgā, Rīgas tiesu namā Baldones iela 1A, LV-1007, atbilstoši Administratīvā procesa likuma 189. pantā 
noteiktajam. 
 
 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs  Guntis Liepiņš 
Protokolists      Vita Gulbe 
 
IZRAKSTS PAREIZS 
Sējas novada domes sekretāre                                                              V.Gulbe                                                   
21.04.2021.,  Sējas novadā  
 Zīmogs  
 
      Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

  

 


